
Podsumowanie sezonu letniego w Ośrodku 
Sportu i Rekreacji

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich

Czas na podsumowanie kolejnego pracowitego sezonu letniego w naszym Ośrodku.

 

Okres poprzedzający tegoroczny sezon letni to czas wielkiego wysiłku i ciężkiej pracy 
wszystkich pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji. Na przyjazd 181 osób w terminie od 3 
lipca z 19 krajów świata w ramach Projektu „Brave Kids”, wypiękniały nasze obiekty.

Wymieniliśmy ogrodzenie oraz oznakowanie campingu a do dyspozycji Gości oddaliśmy 
pięknie wyremontowane i zmodernizowane sanitariaty oraz kuchnię turystyczną z nowym 
wyposażeniem. 

Praca ta została doceniona przez Komisję Konkursową Polskiej Federacji Campingu i 
Caravaningu w Warszawie bowiem nasz camping w rankingu ogólnopolskim tego konkursu 
zdobył zaszczytne III miejsce.
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Dzięki środkom finansowym z budżetu obywatelskiego Gmina wyremontowała sanitariaty, 
pomieszczenia ratowników oraz pomieszczenia socjalne na basenie – co jednak nie przełożyło 
się na liczbę osób korzystających z basenu. W 2015 roku z tego obiektu skorzystało 9140 osób 
a w tym roku tylko 3270 osób. Plan przychodów z tego obiektu wykonano tylko w 32,7 %.

Jak co roku w miesiącach sierpniu gościliśmy 2 turnusy obozu sportowego,  to jest 80 
zawodników z WKS „Śląsk”, którzy uczestniczyli w treningach sportowych na hali, boiskach 
sportowych oraz na stadionie. W miesiącu sierpniu zrealizowaliśmy również dwa turnusy  
„półkolonii na sportowo” dla 50 dzieci z Naszej Gminy. W półkoloniach uczestniczyło również 3 
dzieci ze Stanów Zjednoczonych, które przyjechały w odwiedziny do swoich dziadków. W 
ramach zajęć rekreacyjno – integracyjnych  dzieci z półkolonii oraz piłkarze nożni wyjeżdżali 
wspólnie na basen do Trzebnicy, uczestniczyli w kursie pierwszej pomocy oraz piekli kiełbaski 
przy ognisku. Wspomnieć należy, iż dzięki Pełnomocnik ds. uzależnień Pani Magdalenie 
Wolikowskiej oraz Kierownikowi GOPS-u Pani Teresie Gajowczykz wypoczynku półkolonijnego 
skorzystało nieodpłatnie 20-cioro dzieci z rodzin wytypowanych  przez GOPS.

Po raz kolejny na boiskach do siatkówki plażowej Ośrodka, odbyła się Ogólnopolska Olimpiada 
Młodzieży w Sportach Letnich – Siatkówka Plażowa  Dziewcząt  w terminie 20 – 21 lipca 2016r.  
Oprócz wielu innych nagród  zawodniczki otrzymały Puchary oraz kwiaty ufundowane przez 
Ośrodek oraz słodki poczęstunek sponsorowany przez cukiernię Beza.

Ośrodek bierze również czynny udział w imprezach organizowanych przez Gminę. Blok imprez 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i dorosłych przygotowaliśmy na „DNI OBORNIK” oraz 
Dożynki w Siemianicach. Konkurencje sportowe oraz gry i zabawy  cieszyły się dużym 
zainteresowaniem a zaangażowanie zawodników nagrodzone było ciekawymi nagrodami oraz 
gadżetami gminnymi.

Jak co roku Ośrodek koordynował uczestnictwo Gminy Oborniki Śląskie w Europejskim 
Tygodniu Sportu dla Wszystkich w terminie 26 maja do 1 czerwca 2016 r. W końcowej 
klasyfikacji Gmina Oborniki Śl. zdobyła VII miejsce na Dolnym Śląsku i 24 w klasyfikacji 
Ogólnopolskiej, w której uczestniczyło 480gmin.

Po raz siódmy Ośrodek Sportu i Rekreacji  gościł na swoich obiektach 80 zawodników, 
trenerów i opiekunów z pięciu województw uczestniczących w Finale Mistrzostw Polski w Piłce 
Ręcznej „Sprawni Razem”. Patronat nad Mistrzostwami objął Burmistrz Obornik Śląskich Pan 
Arkadiusz Poprawa a Przewodniczącą Komitetu Organizacyjnego została Pani Dyrektor Ośrodka 
– Aleksandra Durkalec – Rzepka.

Oficjalne otwarcie Finału Mistrzostw odbyło się 29 października 2016 roku o godzinie 9.00. 
Uczestniczyli w nim:  Pani Ewa Gabor – członek Prezydium Związku Stowarzyszeń Sportowych 
„Sprawni Razem” w Warszawie. Pan Prezes Józef Brud – Prezes Dolnośląskiego Stowarzyszenia 
„Sprawni Razem” oraz Trener Kadry Polskiej  Piłkarzy Ręcznych  - Pan Zbigniew Staranowicz.



Pani Dyrektor przeprosiła uczestników za małe niedogodności wynikające z prowadzonego na 
obiekcie remontu a jednocześnie zaprosiła na kolejny Finał Mistrzostw w 2017 roku na 
pachnący nowością obiekt, po remoncie oraz po termomodernizacji.

Rozgrywki rozpoczęły się o godzinie 9.15 w systemie każdy z każdym po25 minut mecz. Po 
przeliczeniu punktacji wyłoniono następującą kolejność drużyn:

 I miejsce – województwo dolnośląskie

II miejsce – województwo małopolskie

III miejsce – województwo pomorskie

IV miejsce – województwo zachodniopomorskie

V miejsce – województwo kujawsko-pomorskie

Najlepszym zawodnikiem Mistrzostw został Patryk Kruszec a miano najlepszego obrońcy 
przypadło Ireneuszowi Kostrzewskiemu.  Najlepszym bramkarzem  został Marcin Kmieć a tytuł 
króla strzelców wywalczył Kamil Konkel z województwa Pomorskiego.

Mamy nadzieję, iż kolejny VIII Finał Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej „Sprawni Razem” odbędą 
się również na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich, na które już teraz 
serdecznie zapraszamy.

Z dniem  3 października 2016 roku, Gmina rozpoczęła remont obiektu finansowany w 50 %  ze 
środków Ministerstwa Sportu, oczekujemy na dalsze decyzje dotyczące prac związanych z 
termomodernizacją. Harmonogram prac umożliwia Ośrodkowi prowadzenie działalności  
bieżącej. Przepraszamy jednak naszych Gości za utrudnienia, których niestety nie da się 
uniknąć.
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